



**Handelsfirma af 01.12.2001 A/S
Hans Egedes Vej 19
5210 Odense NV**

CVR-nummer: 26348536

**ÅRSRAPPORT
1. maj 2016 til 30. april 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29. september 2017

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Handelsfirma af 01.12.2001 A/S Hans Egedes Vej 19 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 26 34 85 36
	Stiftet: 23. november 2001
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Jens Noer Michael Geir Noer Tina Krag
Direktion	Jens Noer
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vestre Stationsvej 7 5100 Odense C
Revisor	Revisionsfirmaet Axel Gram I/S Læssøegade 24 5000 Odense C



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med brugte biler, herunder veteranbiler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -101 tkr. mod -110 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i Selskabslovens § 119 og forventer, at selskabets egenkapital bliver reetableret de kommende år ved egen indtjening. Ledelsen forventer endvidere, at det nødvendige kapitalberedskab vil være tilstede.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017

	2016/17	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-96.646	-106
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-600	-14
DRIFTSRESULTAT	-97.246	-120
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.352	22
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-15.139	0
Andre finansielle omkostninger.....	-88.420	-73
RESULTAT FØR SKAT	-175.453	-171
3 Skat af årets resultat.....	74.375	61
ÅRETS RESULTAT	-101.078	-110
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-101.078	-110
DISPONERET I ALT	-101.078	-110



BALANCE PR. 30. APRIL 2017
AKTIVER

	2017	2016 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	20
Indretning af lejede lokaler	3.152	4
Materielle anlægsaktiver	3.152	24
Deposita	96.000	54
Finansielle anlægsaktiver	96.000	54
ANLÆGSAKTIVER	99.152	78
Råvarer og hjælpematerialer	658.201	293
Varebeholdninger	658.201	293
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.000	45
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.566.708	635
Selskabsskat	60.978	135
Andre tilgodehavender	0	5
Udskudt skatteaktiv	0	0
Periodeafgrænsningsposter	14.534	33
Tilgodehavender	2.796.220	853
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.454.421	1.146
AKTIVER	3.553.573	1.224



BALANCE PR. 30. APRIL 2017
PASSIVER

	2017	2016 tkr.
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat.....	6.779	-5.092
4 EGENKAPITAL.....	506.779	-4.592
Selskabsskat.....	-74.395	0
Langfristede gældsforpligtelser	-74.395	0
Kreditinstitutter.....	817.389	872
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	55.506	103
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.507.085	4.185
Anden gæld.....	11.599	43
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	729.610	613
Kortfristede gældsforpligtelser	3.121.189	5.816
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.046.794	5.816
PASSIVER	3.553.573	1.224
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

			2016/17	2015/16 tkr.
1 Usikkerhed om fortsat drift				
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har haft store negative driftsresultater i de seneste regnskabsår.				
Selskabets ledelse vil fremskaffe den fornødne kapital til fortsat drift.				
På baggrund af ovennævnte er årsregnskabet derfor aflagt med fortsat drift for øje.				
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0	8
Indretning af lejede lokaler			600	6
			<u>600</u>	<u>14</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....			600	14
3 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat			-74.375	-61
			<u>-74.375</u>	<u>-61</u>
Skat af årets resultat i alt.....			-74.375	-61
4 Egenkapital	Primo	Koncerntilskud	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	-5.092.143	5.200.000	-101.078	6.779
	<u>-4.592.143</u>	<u>5.200.000</u>	<u>-101.078</u>	<u>506.779</u>



NOTER

2017 2016
tkr. tkr.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabets aftaler om operationel leasing af driftsmidler har en resterende løbetid på 24 måneder. Den resterende forpligtelse udgør i alt t.kr. 50 ved årlige leasingydelser på t.kr. 25

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for koncernens bankengagement.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Noer (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-677782245895

IP: 178.21.252.143

2017-10-04 07:49:38Z

NEM ID 

Jens Noer (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-677782245895

IP: 178.21.252.143

2017-10-04 07:49:38Z

NEM ID 

Tina Krag Noer (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-413393764399

IP: 178.21.252.143

2017-10-04 08:21:29Z

NEM ID 

Michael Geir Noer (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-116883834746

IP: 80.62.117.75

2017-10-04 13:14:37Z

NEM ID 

Morten Damgaard Møller

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-186285920626

IP: 87.48.142.140

2017-10-04 14:11:23Z

NEM ID 


Jens Noer (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-677782245895

IP: 178.21.252.143

2017-10-05 09:25:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U6A62-XYOPM-6PWHB-SQHTW-BZNXK-0U4T1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>